quibus nobis tenemini firmiter injungendo quod eundem

1 From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part i. mem.' 2.
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comitem tanquam nobis ipsis ad prsemissa omnia et
^j^l^J'

singula facienda et complenda cum equis et armis et toto —
posse vestro, sitis intendentes, consulentes et auxiliantes,

facientes ea quae vobis super hiis iajunget, vel injungi

faciet, ex parte nostra. Et hoc sicut honorem nostrum

diLigitis et de fidelitatis vestrse constantia confidimus

nullatenus omittatis. In cujus rei, etc., quamdiu nobis

placuerit duraturse.

Teste rege, apud Westmonasterium, xiiij die Junii.

Duplicantur.

CCCCXLII.

A.D. 1297.
June 23.

Protection for

Donald earl

of Mar and

1297. June 23.

—

Protection for Donald Earl of

Mar and Andrew Fraser going to Scotland}

De conductu.

Eex omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos, etc.,

salutem.

Cum Dovenaldus comes de Mar ^ ad partes Scotiae pro AndrevTFraser.

quibusdam negotiis suis expediendis ibidem de nostra

licentia se divertat, vobis mandamus quod eidem Dove-

naldo et hominibus siiis in eundo ad partes prsedictas,

ibidem morando et inde ad nos redeundo, non inferatis,

seu quantum in vobis est inferri permittatis, injuriam,

molestiam, dampnum, impedimentum aliquod, seu grava-

men. In cujus rei, etc., usque ad festum sancti Petri

ad vincula* proximo futurum duraturse.

Teste rege, apud Westmonasterium, xxiij die Junii.

Consimiles litteras habet Andreas Eraser,* de verbo ad

verbum.

> From the Patent Roll, 25 Ed-
ward I. Part i. m. 2.

^ See Palgrave's Documents, p.

187.

' August 1.

* See Palgrave's Documents, p.

190.

186 THE WAK OF INDEPENDENCE.

CCCCXLIII.

1297. June 2L—Henry de Percy and Robert de
Clifford to the People of Gumherhnd respecting
the Expedition into Scotland}

A.D. 1297. IT , ^
June24. Henry de Percy e Robert de Clifford a touz les loiaus

Percy and ciif. ® f^^s nostre seignsur le roi du cunte de Ciuaberlaund
ford on fte ex. saluz.
pedition into
Scotland. Cum vous nous eies grantez greablement de chivaucher

ad tout vostre pouer sur les enemyes nostre segneur le
rei en Escoce, en aide du dist nostre seigneur le rei e de
nous, qe a coe fere sumes ordynez par ses lettres patentes,

alegaunz pur vous qe coe ne deves fere de drait, e priaunz
qe coe a vous ne a vos heirs ne soit tourne en servage

;

nous eantz regars a vostre bone volentee, vous grauntoms,
e par cestes noz lettres patentes obligoms de fere vous aver
les lettres patentes nostre seigneur le rei seeles de sun
seel, entre le jour de cestes lettres fetes e la feste Saint